
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVI/  ......... /2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i statutu Miejskiego Zakładu Obsługi 
Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

Załącznik do uchwały Nr XXV/180/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
5 października 2016 r. w sprawie zmiany nazwy i statutu Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej zmieniony uchwałą Nr XXIV/243/2021 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 26 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany nazwy i statutu 
Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej w §1 
ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„uchwała Nr LVI/..../2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 lutego 2024 r. w 
sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz 
miejskich instytucji kultury;”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055196E1-931F-4BC8-BED6-685FCCFD7B48. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/  ......... /2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


